MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº 62/2016 de 16/08/2016 – Ref. Concorrência Pública nº. 1/2016.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): CLEONICE BORGES DE BARROS 00628571933

OBJETO: Concessão de uso onerosa de 1 (um) espaço público, quiosque localizado na Praça Luiz Carlos Ruaro, que

possui uma área de 64 m2 com estrutura em alvenaria, destinado a exploração e administração de lanchonete, de acordo

com os termos e especificações.

VALOR: R$ 26.400,00 (vinte seis mil e quatrocentos reais)

PRAZO VIGÊNCIA: 15/08/2021.

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e CLEONICE BORGES DE BARROS